shatëqind e pesëdhjetë) lekë pa  tvsh 

3.Operatori Ekonomik  “AIDA KONSTRUKSION” shpk 

-Adresa: Fier, Rruga Brigada XI SULMUSE, Lagjia Apolonia, Pallati në krah të Drejtorisë 

Rajonale të Tatimeve 

-NIPT-I : M03116403L 

-Vlera  e ofertës së ofruar: 7,000,007 (shtatëmilion e shtatë) lekë pa  tvsh 

4.Operatori Ekonomik  “AVDULI” shpk 

-Adresa: Vlorë, Lagjia 10 korriku, Rruga Perlat Rexhepi, Objekt 3-katësh, nr.4, Kati 1 

-NIPT-I : J66703306O 

-Vlera  e ofertës së ofruar: 7,193,003 (shtatë milion e njëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e tre) lekë pa  

tvsh 

5.Operatori Ekonomik  “INA” shpk 

-Adresa: Tinarë, Rruga Besim Imami, Myslym Shyri, mbrapa karburantit 

-NIPT-I : J61814009W 

-Vlera  e ofertës së ofruar: 7,318,068 (shtatë milion e treqind e tetëmbëdhjetë mijë e gjashtëdhjetë e 

tetë) lekë pa  tvsh 

6.Operatori Ekonomik  “EURO -ALB” shpk 

-Adresa: Dibër, Bulqizë, Lagjia Minatori, Rruga e Spitalit, Pallati nr.12, shk.1, kati 5 

-NIPT-I : K66613407H 

-Vlera  e ofertës së ofruar: 7,474,290 (shtatë milion e katërqind e shtatëdhjetë e katër mijë e dyqind 

e nëntëdhjetë) lekë pa  tvsh 

7.Operatori Ekonomik  “SARK” shpk 

-Adresa: Fier, FIER, Lagjia “8 Shkurti” Rruga Skenderbej, Rajoni nr.3, përballë supermarket Lalaj 

-NIPT-I : K52531415H 

-Vlera  e ofertës së ofruar: 8,214,547  (tetë mlion e dyqind e katërmbëdhjetë mijë e pesëqind e 

dyzetë e shtatë) lekë pa  tvsh 

8.Operatori Ekonomik  “MENI” shpk 

-Adresa: Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.8, Rruga Shinasi Dishnica, Pallati UniCom Nr.1 

-NIPT-I : J61909018Ë 

-Vlera  e ofertës së ofruar: 8,471,076 (tetë milion e katër qind e shtatëdhjetë e një mijë e 

shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa  tvsh 

9.Operatori Ekonomik  “MARTIN KONSTRUKSION & REAL ESTATE” shpk 

-Adresa: Tiranë, Rruga e Durrësit, Hyrja Nr.3, Pasuria e llojit, Bodrum, Nr.4/12 + 3-B/1 

-NIPT-I : K81314023A 

-Vlera  e ofertës së ofruar: 8,766,648 (tetë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e

[...]

10.Operatori Ekonomik  “EDUART ÇELA” shpk 

-Adresa: Durrës, Krujë, ndërtesa private, 1 katëse, zona kadastrale nr.8621 

-NIPT-I : M03806202I 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.”AIDA CONSTRUCTION” shpk me ofertë: 7,000,007 (shtatëmilion e shtatë) lekë pa  tvsh 

- Nuk plotëson kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST me objekt: 

“Rikonstruksion kopshti Maliq”  

-Mungojnë punonjësit e kualifikuar mekanikë dhe specialist gipsi. 

2.”MENI” shpk me ofertë: 8,471,076 (tetë milion e katër qind e shtatëdhjetë e një mijë e 

shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa  tvsh 

- Nuk plotëson kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST me objekt: 

“Rikonstruksion kopshti Maliq” 

- Operatori Ekonomik ka paraqitur 8 punonjës të kualifikuar  nga 11 të kërkuar.  

3.”EDUART ÇELA” shpk- Nuk ka paraqitur asnje dokument për objektin: